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*PRODOTTO CONGELATO

DESCRIZIONE PRODOTTO Preparazione gastronomica artigianale.
CODICE PRODOTTO 346
INGREDIENTI Melanzane fritte 56% (melanzane, prodotto per frittura (olio di palma bifrazionato, antiossidante

E304, E306, antischiuma E900), sale), sugo di pomodoro (polpa di pomodoro, olio extra vergine
d’oliva, zucchero, basilico, aglio), mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici), Grana
Padano (latte, sale, caglio, conservante E1105).

ALLERGENI Presenti: glutine, latte , sedano, solfiti.
Pud contenere tracce di: pesce, frutta secca a guscio, uova, crostacei, molluschi, senape, soia,
sesamo.

CONEEORE T O e
Secondario: cartone ondulato idoneo al contatto alimentare.

COMPOSIZIONE COLLO 8 confezioni da 2 kg

CODICE EAN 483391

MODALITA D’'USO Scongelare il prodotto almeno 24 ore prima a temperatura massima di + 4°C.
Una volta scongelato il prodotto, non ricongelrlo.
Dopo lo scongelamento consumare entro 48 ore.
Cottura in forno ventilato a 170°C per 20 minuti

ADEGUAMENTI Implementazione sistemi HACCP e Rintracciabilita
CRRNTERISTICE B c/g ............................. R TSR
CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE Salmonella: assente in 25 g prodotto Metalli pesanti: conformi al Reg CE 1881/06 e

Listeria monocitogenes: assente in 25 g prodotto  successive modifiche e integrazioni.

Aflatossine B1 + B2 + G1 + G2: conformi al Reg CE  Escherichia coli: <10 ufc / g

1881/06 e successive modifiche e integrazioni. Fitosanitri: conformi al Reg. CE 396/05 e successi-
ve modifiche e integrazioni.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI ENERGIA: 863 kJ / 206 Kcal
Lipidi 18,5¢
PER 100 g DI PRODOTTO di cui acidi grassi saturi 8,48
Fibre 3,58
Proteine 3,48
Carboidrati 2,98
di cui zuccheri 4,68
Sale 0,8¢g
PACKAGING Utilizziamo per le nostre pietanze i

contenitori in alluminio laccato
Smoothwall di Contital perfetti per cibi
surgelati pronti da cuocere (possono
passare tranquillamente dal congelatore al
forno).
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